СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09.09.2014 г.

№ 435/81

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Дмитровского муниципального района Московской области  на 2013-2015 годы в части реализации преимущественного права субъектами малого и среднего предпринимательства
На основании Федерального закона «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 22.07.2008 № 159-ФЗ и в соответствии с п. 1 статьи 6 «Порядка приватизации муниципального имущества Дмитровского муниципального района Московской области», утвержденного решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 28.02.2003 № 206/36 (в редакции решения Совета депутатов № 328/60 от 27.09.2013), Совет депутатов Дмитровского муниципального района Московской области решил:
1. Внести дополнения в прогнозный план (программу) приватизации Дмитровского муниципального имущества Московской области на 2013-2015 годы в части реализации преимущественного права субъектами малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов Дмитровского муниципального района Московской области от 18.11.2013 № 345/63 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Дмитровского муниципального района Московской области  на 2013-2015 годы», включив в план объект, указанный в приложении к данному решению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов Дмитровского

муниципального района Московской области

        В.К. Баринов
Глава Дмитровского муниципального

района Московской области

      В.В. Гаврилов
[image: image1.emf]Приложение к решению Совета депутатов

Дмитровского муниципального района

Московской области

от _________________________ № __________

№

Наименование

арендодателя

Вид арендуемого имущества

Общая

площадь

Адрес, местонахождения

имущества

1

ООО "Локон" (арендует

непрерывно с 01.01.1995,

договор аренды № 152)

Нежилое помещение,

расположенное на 1-м этаже

9-ти этажного жилого дома.

Вход обособленный с торца

дома. Используется под

парикмахерскую.

66,7

кв.м.

г. Дмитров, ул.

Космонавтов, д. 31, пом.

111

Дополнения в прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества

Дмитровского муниципального района Московской области на 2013-2015 годы в части реализации

преимущественного права субъектами малого и среднего предпринимательства